
1Cubatão, terça-feira, 9 de junho de 2020Diário Oficial Eletrônico

Ano II - No. 464 Poder ExecutivoCubatão, terça-feira, 9 de junho de 2020

Diário Oficial Eletrônico
Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018 www.cubatao.sp.gov.br/diariooficial www.cubatao.sp.leg.br/diariooficial Responsável: Ademário da Silva Oliveira

Aviso de licitação

COMUNICADO DA ABERTURA DE CERTAME LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 
A SER REALIZADO PELA BOLSA ELETRÔNICA DE COMPRAS DO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
– SISTEMA BEC/SP, O. C. 828300801002020OC00026. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 7201/2018. EDITAL DE 
PREGÃO N.º 21/2020. ABERTURA: 01/07/2020, ÀS 10 HORAS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE NOBREAK 
D

E ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL. TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM.
O Edital poderá ser obtido através do site www.bec.sp.gov.br, aba Pregão Eletrônico. Código da Unidade de Gestão: 

828300. Informações através do telefone (13) 3372-1111.

Cubatão, 09 de junho de 2020.

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA
Diretor do Departamento de Suprimentos

Aviso de licitação

COMUNICADO DA ABERTURA DE CERTAME LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 
A SER REALIZADO PELA BOLSA ELETRÔNICA DE COMPRAS DO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
– SISTEMA BEC/SP, O. C. 828300801002020OC00028. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2231/2020. EDITAL 
DE PREGÃO N.º 24/2020. ABERTURA: 30/06/2020, ÀS 10 HORAS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE EQUI-
POS PARA BOMBA DE INFUSÃO, DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL. TIPO DE LICITAÇÃO: 
MENOR PREÇO POR ITEM.

O Edital poderá ser obtido através do site www.bec.sp.gov.br, aba Pregão Eletrônico. Código da Unidade de Gestão: 
828300. Informações através do telefone (13) 3372-1111.

Cubatão, 09 de junho de 2020.

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA
Diretor do Departamento de Suprimentos

Aviso de retificação licitação

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DA ABERTURA DE CERTAME LICITATÓRIO NA MODALIDADE 
PREGÃO ELETRÔNICO A SER REALIZADO PELA BOLSA ELETRÔNICA DE COMPRAS DO GOVERNO DO 
ESTADO DE SÃO PAULO – SISTEMA BEC/SP, O. C. 828300801002020OC00025. PROCESSO ADMINISTRATIVO 
N.º 11672/2019. EDITAL DE PREGÃO N.º 23/2020. ABERTURA: 25/06/2020, ÀS 14 HORAS. OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CAMAS HOSPITALARES COM COLCHÃO, DE ACORDO COM ESPECIFI-
CAÇÕES DO EDITAL. TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM.

O Edital poderá ser obtido através do site www.bec.sp.gov.br, aba Pregão Eletrônico. Código da Unidade de Gestão: 
828300. Informações através do telefone (13) 3372-1111.

Cubatão, 09 de junho de 2020.



2Cubatão, terça-feira, 9 de junho de 2020Diário Oficial Eletrônico

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA
Diretor do Departamento de Suprimentos

Aviso de retificação licitação

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DA ABERTURA DE CERTAME LICITATÓRIO NA MODALIDADE 
PREGÃO ELETRÔNICO A SER REALIZADO PELA BOLSA ELETRÔNICA DE COMPRAS DO GOVERNO DO 
ESTADO DE SÃO PAULO – SISTEMA BEC/SP, O. C. 828300801002020OC00026. PROCESSO ADMINISTRATIVO 
N.º 7194/2019. EDITAL DE PREGÃO N.º 25/2020. ABERTURA: 24/06/2020, ÀS 14 HORAS. OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS DE TIRAS REAGENTES E LANCETAS PARA ATENDIMENTO AO DAB/DEM, DE ACORDO COM 
ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL. TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM.

O Edital poderá ser obtido através do site www.bec.sp.gov.br, aba Pregão Eletrônico. Código da Unidade de Gestão: 
828300. Informações através do telefone (13) 3372-1111.

Cubatão, 09 de junho de 2020.

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA
Diretor do Departamento de Suprimentos



3Cubatão, terça-feira, 9 de junho de 2020Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial Eletrônico de Cubatão
Jornalista responsável: Guilherme Amaral Belo Nogueira - Diretor de Imprensa - MTb 87.626 SP

Ano II - No. 464 Poder LegislativoCubatão, terça-feira, 9 de junho de 2020

Diário Oficial Eletrônico
Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018 www.cubatao.sp.gov.br/diariooficial www.cubatao.sp.leg.br/diariooficial Responsável: Fábio Alves Moreira

PORTARIA Nº 91 DE 03 DE JUNHO DE 2020

FÁBIO ALVES MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores OTÁVIO AUGUSTO MANIA – Presidente, ROBERTA TRAMONTINA – Secretária, 
AURÉLIO SCHON VILLAS BOAS e RODRIGO PALASSI – membros, para comporem a COMISSÃO DE SINDICÂN-
CIA para apuração da localização do Processo de n.º 218/2020.

REGISTRE-SE. COMUNIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 03 de junho de 2020.

487º DA FUNDAÇÃO DO POVOADO
71º DA EMANCIPAÇÃO

FÁBIO ALVES MOREIRA
Presidente

LEANDRO MATSUMOTA
Diretor-Secretário


